[image: image1.jpg]

                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                       «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                            ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

               РЕШЕНИЕ

28.04.2008г                                                                                      № 026
д. Заневка
Об утверждении штатного

расписания Аппарата Совета депутатов

МО «Заневское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В связи с увольнением  главного бухгалтера Аппарата Совета депутатов Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1.Утвердить с 01 мая 2008г. штатное расписание и должностные оклады работников Аппарата Совета депутатов (приложение 1).

2.Считать утратившим силу решение Совета депутатов от 07.05.2007г. № 21 «Об утверждении штатного расписания Аппарата Совета депутатов МО «Заневское сельское поселение».

Отм. № 41 от 28.08.08
Председатель Совета депутатов                                                В.Е.Кондратьев
                                                                                    Приложение 1

                                                                              К решению

            От 28 04.2008г.№ 26
Штатное расписание

Совета депутатов МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	Оклад руб.
	Премия, % от оклада

	Председатель Совета депутатов
	1
	11 000,00
	200- 270

	Секретарь
	1
	  7 500,00
	 100- 150

	Водитель
	1
	  7 000,00
	 150-190

1. Один раз в год выплачивать к основному отпуску материальную помощь в размере 2 (двух) должностных окладов.

2. По итогам года выплачивать сотрудникам премию в размере до 300% от должностного оклада.